РЕШЕНИЕ
22.02.2013                                    № 15
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

муниципального образования

«Инзенский район» от 24.12.2005
№ 98

В связи с кадровыми изменениями Совет депутатов муниципального образования  «Инзенский район» РЕШИЛ:

         1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 24.12.2005 № 98 «О создании постоянной комиссии при Администрации муниципального образования «Инзенский район» по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий», изложив приложение №2  в новой редакции (прилагается).

2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава района                                                                                 В.В.Ломакин

Ганюшкин

2-53-72

    Приложение №2
                                                                       к решению Совета

                                                                      депутатов муниципального

                                                                      образования «Инзенский район»

                                                                      от 24.12.2005 №98

                                                      СОСТАВ

постоянной комиссии при Администрации муниципального образования «Инзенский район» по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий
Председатель комиссии:
Филатов А.Ю. - заместитель Главы Администрации района по социальному

                             развитию;

Заместитель председателя комиссии:

Горюнов В.И.   - начальник Управления Министерства труда  и социального

                               развития Ульяновской области по Инзенскому району (по

                               согласованию).

Секретарь комиссии:

Ганюшкин А.В.  - начальник отдела нормативно-правового обеспечения

                                Администрации района.

Члены комиссии:

Гуряшина В.А.   - главный специалист-эксперт секретарь  Совета депутатов

                               муниципального образования «Инзенский район» ;
Вачугова О.В.   -  начальник отдела организационного обеспечения

                                Администрации района;

Журавлёв И.А.  - начальник отдела общественных коммуникаций  и работы
                               с обращениями граждан Администрации района ;

Шафеева Н.В.    - председатель контрольно-ревизионной комиссии Совета
                               депутатов муниципального образования «Инзенский

                               район».

                           _________________________________